
Föräldramöte 2015-06-08 

1. Gothia Cup – start måndag 13/7 – 17 eller 18/7 (vecka 29) 

http://www.gothiacup.se + APP finns att ladda ner till mobiltelefonen  

17 st anmälda  

7-manna turnering  max 12 spelare per match enligt Gothias regelverk  minst 5 spelare 

vilar varje match. 

Minst 4 matcher  - 3 gruppmatcher och en slutspelsmatch 

Spelschema inte publicerat ännu – gruppindelning skall vara klar 10/6. 

Rättviseprincipen till spel gäller som grund MEN det kommer aldrig att kunna bli helt rättvist. 

Man är med laget på plats även om man inte spelar just den matchen. 

Träning veckan innan - minst två pass + en match. Beroende på hur tjejerna är hemma under 

den veckan kan det bli träning eller likande på dagtid och/eller kvällstid. 

OBS! Gothia kräver legitimering av spelare – Samtliga spelare skall legitimera sig med 

godkända ID-handlingar (pass eller dyl.) för ålderskontroll. Vi gör detta tillsammans på 

måndagen. 

Fokus för veckan är att vi skall ha roligt på plan och utanför. Aktiviter kommer att ordnas 

under veckan för tjejerna och även någon/några med föräldrar.  

En grupp med Bodil, Cissi och Nettan har börjat fundera på aktiviteter. Har ni idéer så hör 

gärna av er till någon av dem. Vi snor lite av F02:s upplägg från förra året då de gjorde 

samma variant och det blev mycket uppskattat. 

Mailadress till Bodil: fam-malmqvist@hotmail.com 

Vi kommer nog alla att behöva hjälpas åt under veckan och fixa med diverse – återkommer 

med det. 

Bodil har fixat sponsring med frukt från Maxi under veckan - STORT TACK! 

Aktivitet med supportertröjor till föräldrar pågår. 

Kostnad för veckan: 600 SEK inkl. – turnering, invigning, aktiviteter, mat (inte allt men en del) 

Sätts in på Lagkontot: Skandiabanken 9159- 612.238-4 

 

2. Kläder 

Beställning av överdragskläder via Camilla är lite försenad. Troligen kommer kläderna under 

veckan. 

Nya matchställ är sena i leveransen. IK Zenith har valt att designa ett eget matchaställ och en 

egen överdragströja via Adidas My Team. Detta medför att alla kläder sys upp efter 

beställning  LÅNG leveranstid. Man lovar 45 dagar…men våra kläder är fortfarande på 

fabriken i Kina (beställda 2:a April). 

Ny överdragströja 

Vi har fått en sponsor på den nya överdragströjan – Virtual Manufacturing – STORT TACK 

Danne Wigren.  Kostnad för tröjan blir 200 SEK/st. 

Dealen för sponsring är att samtliga spelare köper tröjan – om någon har något emot detta 

upplägg får ni höra av er till oss. Storlekar kommer att provas ut innan vi lägger 

beställningen. 

 

 

http://www.gothiacup.se/
mailto:fam-malmqvist@hotmail.com


3. Talangträningar med Göteborgsfotbollsförbund 

Under hösten kommer två talangträningar erbjudas för våra tjejer (23/8 och 27/9). 

Detta är träningar (1.5 timme) tillsammans med spelare från andra klubbar och med 

instruktörer från förbundet. ALLA som vill får delta på träningarna – förbundet har detta som 

en del sin spelarutveckling och vill att det skall nå så många spelare som möjligt. 

Detta är en extra träning och den är oberoende av vart man ligger i sin fotbollsutveckling. 

MEN man förutsätter att man är där av fri vilja (inte för att vi föräldrar eller tränare vill det) 

och att man är intresserad, träningsvillig, har passion för fotboll, har en bra och positiv 

attityd och är motiverad. Vi kommer att ta upp anmälningar när det närmar sig – om man 

anmäler sig så förutsätts att man dyker upp på träningen. Träningarna kan vara runtom i hela 

stan. 

 

4. Seriespel till hösten 

Samma antal lag som under våren (ett F03 och ett Mixlag med F02). 

F03 kommer under hösten att ha huvudansvar för Mixlaget (F02 har haft det under våren). 

Vi vill göra lite reklam för Mixlaget – det är 9-mannaspel i den lägsta F02-divisionen. Här finns 

möjlighet för ALLA våra tjejer att spela. I denna serie möter vi ofta spelare som inte spelat 

fotboll så länge och det finns alla möjligheter till att lyckas i sitt eget spel. Matcherna vi spelar 

med F03-laget är väl så tuffa som mix-lagets matcher. 

På lördag 12.00 spelar Mixlaget sin sista seriematch hemma. Vill man vara med är det bara 

att anmäla sig på bokat.se.  

I nuläget är följande anmälda: Elin C, Elma, Moa S, Natta och Tyra W. 

 

5. Träning fram till Gothia 

Vi kör träningar som vanligt fram till veckan innan Gothia (v.28 blir lite speciell).  

Mia, Mikael och Henrik har inte möjlighet att var med på alla träningar MEN tack vare goa 

föräldrar så kör vi ändå . Det var flera intresserade igår på mötet (Janne, Conny, Daniel L, 

Danne W, Thomas etc.) – kan man och har möjlighet att hjälpa till så är det bara att komma 

ner. Janne (Elmas pappa) har nyckel till bollskåpet – nyckeln lämnas vidare om han inte kan 

komma. Samtliga träningar 18.30 om inget annat meddelas. 

v. 24 Onsdag  - Föräldraträning 

v. 25 Måndag - Föräldraträning 

  Onsdag – Henrik kan 

v. 26 Måndag - Föräldraträning  

  Onsdag – Henrik kan 

  Fre-Lör: Åsa Cupen – övernattning, mer info kommer.  

v. 27  Måndag – Hela tränarstaben på plats igen 

  Onsdag – Hela tränarstaben på plats igen 

v.28  ”Gothia-träning” – mer info kommer 

v.29 Gothia Cup 

 

 

 



6. Ekonomi 

Lagkassan just nu: 33 259 SEK (Gothia och Åsa Cupen inkl. övernattning betalt – även Jannes 

450sek är medräknade ) 

En längre resa om två år hägrar – uppskattningsvis så krävs det 7000 SEK/spelare  vi 

behöver komma upp ungefär 140000 SEK. 

Bra om vi kommer igång med någon typ av försäljning – vi har en grupp som lite ansvariga 

sedan tidigare men finns ideer om vad man kan göra eller vad som funkar bra att sälja så är 

det bara att höra av sig. New body och korvlådor var uppe som förslag i går.  

Kommer nya spelare in i laget får de köpa in sig i lagkassan till dess befintliga nivå om man vill 

åka med på resan. Pengarna i lagkassan är gemensamma – slutar man i laget så stannar 

pengarna i lagkassan. 

TACK för att ni kom! 

 

Är det nåt ni funderar på är det bara att hör av sig. 

/Mia, Mikael och Henrik 

 

 


